- 1 -

平成２８年２月２２日臨時教育研究評議会議事要旨

日 時 平成２８年２月２２日（月）１３：００～１３：０３

会 場 本部管理棟第１会議室

出席者 小川（議長代行），山本，西田，佐藤(時)，伊藤，村岡，麻生，羽渕，渋谷，

長谷川，宮本，佐藤(修)，志立，尾野，兒玉，山村各評議員

欠席者 澤田学長，四反田，武田，近藤，柴山，鈴木各評議員

陪 席 金城理事，中村，渡部，川東，長谷川，石尾，上田各学長補佐

監 事 長谷部，吉岡各監事

議 事

１．学長の辞意表明に伴う今後の予定について

小川理事から，先般の学長の辞意表明に伴い，２月２５日（木）に学長選考会

議を開催し，辞任願の受理の可否を審議する予定であること及び受理された場合

の今後の予定について説明があった。

また，２月２５日に臨時教育研究評議会を開催し，同日開催の学長選考会議で

の審議内容について報告の予定であることの発言があった。

以 上